Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		         18.06.
	2024

	№
	[bookmark: _GoBack]      287

с. Хабары

О внесении изменений в постановление Администрации  Хабарского  района  от 07.06.2024  №272 «Об утверждении перечня органов и организаций, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомо-бильных дорог местного значения либо
их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 года №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 7 Правил подготовки документации по организации дорожного движения, утвержденных приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 30 июля 2020 года № 274, постановляю:
          1. Внести в постановление Администрации Хабарского района от 07.06.2024 №272 «Об утверждении перечня органов и организаций, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования» следующие изменения:
	1.1 В приложении 1 добавить в перечень органов и организаций:
	- МКУ отдел по ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству Администрации Хабарского района Алтайского края.
2. Обнародовать настоящее постановление разместив на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
3 . Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           В.Г. Бусыгин

                                             Приложение 1
                                             к постановлению Администрации
                                                                                             Хабарского района Алтайского края
                                                                                             от 07.06.2024  №272
                                                                                             (в редакции от 18.06.2024 №287)

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах
муниципального образования Хабарский район Алтайского края

	- МКУ отдел по ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству Администрации Хабарского района Алтайского края;
- ОГИБДД МО МВД России "Хабарский" Хабарского района Алтайского края.